国際ロータリー第２５８０地区（東京・沖縄）

東 京 武 蔵 村 山 ロ ー タ リ ー ク ラ ブ
Tokyo-Musashimurayama Rotary Club 週 報 №1８２３

Ｒ Ｉ 会 長 ジ ョ ン ・ ケ ニ ー

２００９．１０．２１

東 京 武 蔵 村 山 ロ ー タ リ ー ク ラ ブ テ ー マ国 際 ロ ー タ リ ー 第 ２ ５ ８ ０ 地 区

（ 2 0 0 9 年 1 0 月 1 4 日 ）第 1 8 2 3 回 例 会 報 告 司 会 野島 征 副ＳＡＡ（会場運営委員）

寛容の心で奉仕をしよう

2 0 0 9 - 1 0 年度 国際ロータリーテー

第 3８ 代 ク ラ ブ 会 長 比 留 間 一 康

ロータリーの未来はあなたの手の中に

2 0 0 9 - 1 0 年度 ガバナー 多田 宏

第１８２４回

例 会

次回例会案内

【 10月24日 （土 ）・25日（日 ） 】

第4回 デエダラまつり

本 日 の 例 会

ガバナー 公式訪問

１０月は米山月間・職業奉仕月間です。

点 鐘 （ 比留間 一康 会長 ）

会務報告 （ 比留間 一康 会長 ）

斉 唱 それでこそロータリー

○訃報です。
パストガバナー牧野昭次郎様
（2001～2002年度ガバナー）が逝去され
ました。10月10日亨年80歳

・通夜 10月13日 18:00～
・告別式 10月14日 13:00～
・カトリック麻布教会

○国際奉仕Project LINK一覧が届いています。

○（在京）クラブ会長・会長エレクト
会議の案内

・12月7日（月）14:30登録開始
・ホテルグランパレス 2階

幹事報告 （ 比留間 孝司 幹事 ）

○例会確認（予定）
福生中央ＲＣより10月・11月の予定を頂き
ました。メークアップに行かれる方はご確
認下さい。詳細は事務局へお問合せ下さい。

出席報告 （ 宮﨑茂夫 会場運営委員長 ）

会 員 数 出席者数 出 席 率 前々回出席率修正

35名 26名 81.82％ な し

○事前メークアップ
網代 雅男 会員

（地区青少年育成委員会）

○出席免除会員
渡辺 俊晴 会員
比留間 昭三 会員

◇ 例 会 場 西 武 信 用 金 庫 ・ 村 山 支 店 ２ 階
〒208-0004 武 蔵 村 山 市 本 町 ２ － ９ １－ １

◇ 例 会 日 毎 週 水 曜 日 １２：３０～１３：３０
◇ クラブ事務局
〒208-0004 武 蔵 村 山 市 本 町 ２ － ９ １－ １
T E L 0 4 2 (5 2 0 ) 3 2 5 1 F AX 0 4 2 (5 2 0 ) 3 2 5 2
Ｅメールアドレス ｔ－ｍｍｒｃ＠ｃ ｒｅ ｓｔ . ｏ ｃ ｎ . ｎｅ . ｊ ｐ

◇ 創 立 1972年7月8日 ◇ 承 認 1972年7月20日
◇ス ポ ン サ ー ク ラ ブ 東 京 立 川 ロ ー タ リー ク ラ ブ
◎ 会 長 比留間 一康 ◎ 幹 事 比留間 孝司
○ 副会長 峯岸 一郎 ○ 副幹事 野島 征
□ 会報雑誌委員長 原田 友義 副委員長 倉内 淳

委 員 高山 晃一 波多野 晃夫 北島 栄

峯岸一郎会員⇒波多野稔さん、ボーイスカウト日本連盟へのご寄付をありがとうございます。
◆ 今回計 １,０００円 累 計６１１,０００円

○職業奉仕委員会 小野寺 一昭 委員長
・10月14日 炉辺を実施（12月16日 森永卓郎氏の講演会について）

○社会奉仕委員会 栗原 高明 委員長
・デエダラまつりの球根配布の際に「武蔵村山エコチャレンジ」をいっしょに配布する。

○国際奉仕委員会 内野 均 委員長
・米山奨学会 会合へ9月16日出席致しました。
・「豆辞典」（写真）を配布

○ゴルフ会 内野 均 会長
・10月19日（月）多摩分区ゴルフ会について
・東京バーディＣ.Ｃ 8時45分集合
・参加者は7時30分に西武信金前に集合して下さい。

＊10月21日（水）当日は会員10時に集合して下さい。
当日の座席配置を準備し、席順を確認しました。別紙のとおり進行を確認しました。

委員会報告

ニコニコＢＯＸ （ 酒寄 好夫 親睦委員 ）

「 ガ バ ナ ー 公 式 訪 問 リ ハ ー サ ル 」 比留間 一康 会長

～ クラブ協議会次第及び進行表 ～ ～ ガバナー公式訪問席次表 ～